19.05.2024 05:46:19
Sve cijene na ovom sajtu iskazane su u eurima. PDV je uračunat u cenu. OKOV d.o.o. maksimalno koristi sve svoje resurse kako bi Vam svi artikli na
ovom sajtu bili prikazani sa ispravnim nazivima, specifikacijama, fotografijama i cenama. Ipak, ne možemo garantovati da su sve navedene
informacije i fotografije artikala na ovom sajtu u potpunosti ispravne.
Proizvođač: Workers Best
WB18V-HKS CPF Aku kružna testera 18V
165mm solo W.Best
cijena: 69.90 €
Deklaracija
proizvođač : AHS GmbH
Austrija
zemlja proizvodnje : Kina
uvoznik : OKOV doo Podgorica
Tehničke specifikacije:
Napon : 18 V
Broj obrtaja : 4.000 o/min
Prečnik noža : 165 mm
Prihvat : 16 mm
Dubina sječenja : 45° - 33 mm /
90° - 45 mm
Ugao rezanja : 0 - 45°
Baterija i punjač : Ne
Šifra proizvoda: 1276207
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)